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KYSELY KOTIHOIDON TEKNOLOGIAA KÄYTTÄVILLE KOTIHOIDON ASIAKKAIDEN OMAISILLE 

Hyvinvointiteknologia tukee ikäihmisen kotona asumista. Se tuo turvaa myös ikäihmisen läheisille. 

Satakunnan Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut (TulKoti) -hankkeessa kehitetään 

kotihoidossa olevan teknologian ja sen tuottaman tiedon parempaa hyödyntämisestä. 

Satakunnan hyvinvointialueella kotihoidossa on käytössä Elisa Digihoivaan kuuluvia eri teknologioita ja 
Evondos lääkeautomaatti. Läheisellänne on käytössä yksi tai useampi alla olevista teknologioista. 
 

• Videopuhelut eli puhelut, joissa on mukana videokuva. 
Kotihoidon henkilökunta ja läheiset voivat olla yhteydessä. 

• Videopuheluilla voi osallistua myös ryhmätoimintaan etäyhteydellä 

• Laitteet, jotka havainnoivat arkea. 
             Kun jokin on huonosti, ne tekevät hälytyksen hoitajalle. 

• Ulko-oveen asennettava älylukko poistaa kotihoidon ammattilaisten avainten tarpeen, 
             oma avain on edelleen käytössä. 

• Evondos lääkeannostelija. Oikea lääke, oikeaan aikaan. Kertoo koska pitää ottaa lääkke. 
     Jos ei jostain syystä lääkettä oteta, hälytys lähtee hoitajalle 
 

Teille on annettu oikeudet Suvanto Care – ohjelmaan, jonka voi ladata älypuhelimellenne. Sovelluksen 
kautta on mahdollista olla esimerkiksi yhteydessä läheisellänne käytössä olevaan tablettiin.  
 
Pyydämme Teitä nyt palautetta tästä sovelluksen käytöstä ja toimivuudesta sekä läheisellänne olevien 
teknologioiden käytöstä ja mahdollista vaikutuksista.   
 
Kyselyn kohderyhmänä ovat ne kotihoidon asiakkaiden omaiset, joilla on ollut kyselyn toteutusaikana 
syys-lokakuussa 2021 käytössä Suvanto Care -sovellus vähintään kaksi viikkoa. 
 
Palautekyselyyn osallistuminen on täysin vapaaehtoista ja osallistujalla on mahdollisuus 
kieltäytyä osallistumasta. Osallistuja voi myös peruuttaa suostumuksensa kyselyyn 
osallistumisesta milloin tahansa. Keskeyttämiselle tai peruuttamiselle ei tarvitse ilmaista 
erityistä syytä. Keskeyttäminen ei estä siihen asti kerättyjen tietojen käyttämistä 
tutkimusosassa edelleen. 
 
Kyselyaineisto ei sisällä tunnistetietoja. Kyselylomakkeet säilytetään ilman tunnistetietoja. Kerättyä 
tunnisteetonta aineistoa tutkijat voivat käyttää jatkossa ja kerätä siihen lisää aineistoa. 
Tutkimusrekisterinpitäjänä toimii Satakunnan hyvinvointialue. Aineiston säilyttämisessä noudatetaan 
voimassa olevaa tutkimuslainsäädäntöä. Lomakkeet säilytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti, niin 
että vain tutkimuksen suorittajalla on pääsy niihin. Lisätietoja tietojesi käsittelystä tiedotteen liitteenä 
olevassa tietosuojaselosteessa. 
 

Kysely on helppo täyttää ja vie vain vähän aikaanne.Vastaamalla kyselyyn annat arvokasta tietoa 

ikääntyneiden kotiin annettavien palvelujen kehittämiseen. 

Lisätietoja: Minna Koivuniemi, minna.m.koivuniemi@sata.fi 

Hankekoordinaattori, Satakunnan tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelu (TulKoti) -hank 
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Suostumus osallistumisesta TulKoti -hankkeen palautekyselyyn 

 

Satakunnan hyvinvointialueen kotihoidossa on käytössä monipuolisesti teknologiaa tukemassa 

ikääntyneiden turvallista kotona asumista. Käytössä oleviin teknologioihin kuuluvat tabletit, jotka 

mahdollistavat kotihoidon käyntien toteuttamisen etäyhteydellä ja osallistumisen etänä toteutettavaan 

ryhmätoimintaan. Lisäksi käytössä on lääkeannostelulaitteita (Evondos) ja ulko-oveen asennettavia 

älylukkoja. 

Osana Satakunnan tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut (TulKoti) – hanketta toteutetaan nyt 

palautekyselyt sekä teknologiaa käyttäville kotihoidon asiakkaille että heidän omaisilleen. Kyselyn 

avulla saadaan arvokasta tietoa teknologioiden käytettävyydestä sekä niiden vaikutuksista. Hanketta 

rahoittaa sosiaali- ja terveysministeriö 

Palaute kerätään täyttämällä kyselylomake.Kaikki kerättävä tieto on täysin luottamuksellista ja sitä 

käytetään kehitettäessä yhä laadukkaampaa ja turvallisempaa hoitoa. Henkilötiedot käsitellään 

huolellisesti ja tietoturvallisesti, eikä niitä luovuteta ulkopuolisille. 

Vastaamalla kyselyyn suostun, että kyselylomakkeilla kerättyä aineistoa saa käyttää hankkeen 

raportoinnissa ja jatkotutkimuksissa. 

 

 


